
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 418-1/15 

 

29 декабря 2015 г.                            

пгт Раздольное  

 

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных 

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным 

автономным учреждением Раздольненского района 

Республики Крым «Редакция газеты «Авангард» качестве 

основных видов деятельности 

 

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.02.2014 N 151 (ред. от 02.07.2015) «О формировании                        

и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных                                       

и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении 

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых                      

и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об 

общих требованиях к формированию, ведению и утверждению 

ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов 

Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» (вместе                               

с «Правилами формирования и ведения базовых (отраслевых) перечней 

государственных и муниципальных услуг и работ», «Правилами 

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

государственных услуг и работ, оказываемых  и выполняемых федеральными 

государственными учреждениями»)  во исполнение Приказа  Минфина 

России от 17.12.2014 N 152н (ред.  от 08.04.2015) «Об утверждении Порядка 

размещения на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации                        

о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) базовых 

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, 

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых                      

и выполняемых федеральными государственными учреждениями,                                  

и ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов 

Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», принимая                      

во внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного совета                



по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 29.12.2015, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  

 
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением 

Раздольненского района Республики Крым «Редакция газеты «Авангард»                         

в качестве основных видов деятельности (прилагается). 

 2. Установить, что положения настоящего решения применяются при 

формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг                    

и выполнение работ на 2016 год.   

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

4. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации 

Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru).        

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям.  

 

 

 

Председатель Раздольненского                     

районного совета                                                                                    Ю.Мигаль 

http://razdolnoe-rk.ru/

